
O B S A H

ÚVOD 5
Věštci a léčitelé našich babiček 6
Magický vztah člověka a zvířete 7
Živé indikátory 9
Mají zvířata duši? 15
Řeč zvířat 16
Zvířata a náboženství 17
Energie zvířat 17

ZVÍŘATA V ZEMI INDIÁNŮ 19

1.PES 27
Zajímavé schopnosti 27
Psi v mytologii 27
Terapie 28
Psi a vlci ve snu 29
Pes jako ideální mazlíček 31
Tajemné příběhy 35

2. KOČKA 38
Zajímavé schopnosti 38
Kočky v mytologii 42
Terapie 43
Kočky ve snu 44
Tajemné příběhy 45

3. VČELY 50
Zajímavé schopnosti 50
Včely v mytologii 51
Medová terapie 52
Včely a další hmyz ve snu 53
Tajemné příběhy 54



4. KŮŇ 60
Zajímavé schopnosti 60
Koně v mytologii 61
Terapie 62
Koně ve snu 63
Tajemný příběh 63

5. KRÁLÍK 65
Zajímavé schopnosti 65
Králík v mytologii 66
Terapie 67
Králík a zajíc ve snu 67
Příběh 68

6. ŽÁBA 71
Zajímavé schopnosti 71
Žáby a mloci v  mytologii 72
Žáby ve snu 73
Tajemné příběhy 73

7. HUSA A LABUŤ 76
V mytologii 76
Ve snu 77

8. NETOPÝŘI
V mytologii 
Vesnu

78
78
79

9. SOVA
V mytologii 
Vesnu

80
80
81



10. KOHOUTA SLEPICE 82
V mytologii 82
Vesnu 83

11. PAVOUK 84
V mytologii 84
Vesnu 85

12. VEPŘ 86
V mytologii 86
Vesnu 87

13. KOZA A OVCE 88
V mytologii 88
Vesnu 89

14. ŽELVA 90
V mytologii 90
Vesnu 91

15. HAD 92
V mytologii 92
Vesnu 93

16. VRÁNA 95
V mytologii 95
Vesnu 96

17. MOTÝL 98
V mytologii 98
Vesnu 99

18. BÝK A KRÁVA 100
V mytologii 100
Vesnu 101



19. HOLUBICE 102
V mytologii 102
Vesnu 103

20. CAP 104
V mytologii 104
Vesnu 104

další příběhy se zvířaty юб

EXOTICKÁ ZVÍŘATA 115
(Lev, leopard, medvěd, opice, slon, orel, páv, buvol, krokodýl, 
kolibřík, štír, delfín, tuleň, velryba, žralok, chobotnice)

BÁJNÁ ZVÍŘATA A TVOROVÉ 134
(Drak, fénix, chiméra, jednorožec, kentaur, mořská obluda, pegas, 
pták Noh, sfinga, vlkodlak, yetti)

DALŠÍ ZVÍŘATA VE SNU 146
(Červ, hlemýžď, krysa, liška, moucha, mravenci, myš, osel, 
sokol, straka, upír; ostatní zvířata -  více jich a různá)

DALŠÍ ZÁZRAKY A ZAJÍMAVOSTI O ZVÍŘATECH 151

ZVÍŘATA V ORIENTÁLNÍM HOROSKOPU 164

ZVÍŘATA V EGYPTSKÉM HOROSKOPU 189

ZÁVĚR 193

Použitá literatura 
Obsah

195
196


